РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

60 (внеочередное) заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2018 года    с. Красноярское    № 345

О внесении изменений в решение Красноярского сельского совета

Черноморского района Республики Крым от 27 декабря 2017 года № 262 «О

бюджете Красноярского сельского поселения Черноморского района Республики

Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном

процессе в Красноярском сельском поселении Черноморского района Республики

Крым, Уставом муниципального образования Красноярского сельское поселение

Черноморского района Республики Крым,

Красноярский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Красноярского сельского совета от 27 декабря 2017 года

№ 262 «О бюджете Красноярского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее –

решение) следующие изменения:

        1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

   «1.Утвердить основные характеристики бюджета Красноярского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым на 2018 год:

1.1. общий объем доходов в сумме 10 120 945,12 рублей, в том числе налоговые

и неналоговые доходы в сумме 802 700,00 рублей, безвозмездные поступления

(межбюджетные трансферты) из бюджета Республики Крым в сумме

6 942 134,00 рубля, из бюджета муниципального образования Черноморский район

Республики Крым  в сумме  2 376 111,12 рублей;

      1.2.  общий объем расходов в сумме 10 187 093,12 рубля;

      1.3. дефицит бюджета Красноярского сельского поселения в сумме

66 148,00 рублей;

      1.4. верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01

января 2019 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.»;

 1.2. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

       «8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет Красноярского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2018 год в общей

сумме  9 318 245,12 рублей согласно приложению 8 к настоящему решению, на

плановый период 2019 и 2020 годов соответственно в суммах 2 132 149,00 рублей и

2 170 518,00 рублей согласно приложению 8.1 к настоящему решению.»;

        1.3.  Приложения 1, 4, 5, 6, 7, 8 к решению изложить в новой редакции

(прилагаются).

        2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Черноморского района ( http://chero.rk.gov.ru) в

разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Красноярское сельское

поселение», а также на информационном стенде Красноярского сельского совета

Черноморского района республики Крым по адресу: 296434, Республика Крым,

Черноморский район, с. Красноярское, ул. Гагарина, 17.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, налогам, муниципальной

собственности, земельных и имущественных отношений, социально-

экономическому развитию.

Председатель Красноярского
сельского совета         Р.Н. Сергутина

http://chero.rk.gov.ru/